Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

465/2022Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

155/2022Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Sr(a) Secretário(a), no uso de suas atribuições legais, com base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o
Processo Licitatório Nº 465/2022 na modalidade REGISTRO DE PREÇOS (PREGAO) Nº 155/2022,
objeto:REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE KIT RÁPIDO DE DIVERSOS ANTÍGENOS
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA., e o adjudica para as empresas:

 Não Ofertados CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,00200,00KT2,00

TESTE DENGUE IgG/lgM
Teste qualitativo para detecção diferenciada de anticorpos IgG/IgM do vírus da Dengue com resultado em índice de corte (COI) pela metodologia fluorescência e
utiliza európio como marcador em amostras de sangue total venoso e capilar, soro e plasma com resultados em até 15 minutos.
Identificação do parâmetro, lote e validade no próprio cassete,  sem a necessidade de troca de chip para identificação ou utilização no equipamento.
Kit com 25 testes.

Kit para equipamento Fline modelo F200 já pertencente a prefeitura municipal

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,00Total para Este Fornecedor:

07.608.000/0001-18RODRIGUES & GOULART LTDA CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

1.282,50 ECO F LINHA
FLINE REG

256.500,00200,00KT1,00

TESTE COVID / FLU Ag COMBO
Teste para detecção diferenciada e simultânea dos antígenos da Covid-19, Influenza A e Influenza B, no mesmo cassete, utilizando amostra de nasofaringe ou swab
nasal.Resultados em até 15 min. Leitura em COI através de equipamento Point of Care utilizando marcador európio para leitura do resultado. Procedimento simples
somente com uma etapa.
Kit com 25 testes. Swab incluso no kit e tampão individual.
Identificação do parâmetro, lote e validade no próprio cassete,  sem a necessidade de troca de chip para identificação ou utilização no equipamento.

Kit para equipamento Fline F200 já pertencente a prefeitura municipal
 ECO F LINHA FLINE REG

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

451,00 ECO E LINHA
FLINE REG

112.750,00250,00KT3,00

TESTE DENGUE NS1
Teste qualitativo para detecção de antígeno NS1 do vírus da Dengue com resultado em índice de corte (COI) pela metodologia fluorescência e utiliza európio como
marcador em amostras de sangue total venoso e capilar, soro e plasma com resultados em até 15 minutos.
Identificação do parâmetro, lote e validade no próprio cassete,  sem a necessidade de troca de chip para identificação ou utilização no equipamento.
Kit com 20 testes.

Kit para equipamento Fline modelo F200 já pertencente a prefeitura municipal
 ECO E LINHA FLINE REG

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

210,00 ECO E LINHA
FLINE REG

52.500,00250,00KT4,00

TESTE HBA1CDESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

465/2022Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

155/2022Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

Teste rápido quantitativo para detecção de Hemoglobina Glicada (HbA1c), pela metodologia de imunoensaio e reflectometria utilizando partículas de látex coloridas,
em amostras de sangue total venoso e capilar com resultado em até 3 minutos no range de leitura de 4.0% a 15.0%.
Identificação do parâmetro, lote e validade no próprio cassete,  sem a necessidade de troca de chip para identificação ou utilização no equipamento.
Kit com 20 testes.

Kit para equipamento Fline modelo F200 já pertencente a prefeitura municipal
 ECO E LINHA FLINE REG

Desconto Ofertado 0,00%

421.750,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 12 de dezembro de 2022

		2022-12-13T13:42:49-0300
	NILO CESAR DO VALE BARACHO:68177160630